



CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governo do Estado do Espírito Santo

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>
Fornecedor Final: 0000411 - LETÍCIA NEVES DE SOUZA
Data Inicial: 01/12/2020
Data Final: 31/12/2020



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000008 - JOAO BATISTA DE MIRANDA INFORMATICA - ME					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/12/2020	000000168	1157	00000238 - GRAMPEADOR DE MESA - CAPACIDADE ATÉ 30 FLS	UN	3,000	251,000	753,00
01/12/2020	000000157	1149	00000442 - MONITOR DE VIDEO P/ COMPUTADOR 20" LCD	UN	4,000	599,000	2.396,00
28/12/2020	000000168	1157	00000478 - PERFURADOR 02 FUROS	UN	1,000	247,000	247,00
01/12/2020	000000156	1153	00000608 - TINTA P/ IMPRESSORA - HP F-4280 - COLORIDA 6,5ML (CÓD 60)	UN	15,000	119,000	1.785,00
01/12/2020	000000156	1153	00000797 - BASE PARA MOUSE - ALMOFADADO - EMBORRACHADO BASE ADERENTE C/AP OIO PARA PUNHO EM GEL	UN	10,000	34,800	348,00
01/12/2020	000000156	1153	00001170 - MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO - POST-IT	UN	40,000	8,000	320,00
01/12/2020	000000157	1149	00001342 - MICROCOMPUTADOR	UN	3,000	2.340,000	7.020,00
01/12/2020	000000156	1153	00001360 - TINTA P/ IMPRESSORA - HP F-4280 - PRETA 4ML (CÓD 60)	UN	15,000	98,000	1.470,00
					91,000	-	14.339,00

Fornecedor		0000012 - PRAKASA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELLI					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/12/2020	000000177	4636	00000673 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UN	1,000	9,300	9,30
30/12/2020	000000177	4636	00000674 - TORNEIRA - PIA - INOXIDAVEL - BICA MÓVEL	UN	1,000	145,540	145,54
30/12/2020	000000177	4636	00000847 - PARAFUSO C/ PORCA 5/32 X 3/8	UN	1,000	4,500	4,50
30/12/2020	000000177	4636	00001229 - ESPÁTULA DE PLÁSTICO PARA MASSA PLÁSTICA	UN	1,000	2,000	2,00
30/12/2020	000000177	4636	00001356 - PARAFUSO PARA LAVATÓRIO	UN	1,000	8,500	8,50
					5,000	-	169,84

Fornecedor		0000015 - ALONSO MATERIAL DE CONTRUÇÃO EIRELLI					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/12/2020	000000164	120	00000668 - TINTA DE PAREDE - 18 LT	LT	2,000	423,750	847,50
09/12/2020	000000164	120	00000672 - AGUARRAS - 900ML	LT	1,000	11,650	11,65
30/12/2020	000000175	134	00000764 - ASSENTO P/ VASO - ALMOFADADO	UN	1,000	41,790	41,79
09/12/2020	000000164	120	00000769 - VERNIZ PARA MADEIRA - SINTÉTICO - ALTO BRILHO - 3,6LT	LT	2,000	71,500	143,00
30/12/2020	000000175	134	00001093 - VASO SANITÁRIO - C/ CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	UN	1,000	178,210	178,21
09/12/2020	000000164	120	00001150 - GESSO - SACO 1KG	UN	1,000	3,500	3,50
09/12/2020	000000164	120	00001343 - ROLO DE PÊLO PARA PINTURA	UN	2,000	7,350	14,70
					10,000	-	1.240,35

Fornecedor		0000036 - HUDSON BRAGA FAVORETO & CIA LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/12/2020	000000178	11867	00001353 - TAÇA DE VIDRO - 200ML	UN	20,000	7,440	148,80
30/12/2020	000000178	11867	00001355 - GARRAFA DE ÁGUA - 1,5L	UN	2,000	15,480	30,96
30/12/2020	000000178	11867	00001359 - GARRAFA DE INOX 1,5LT	UN	1,000	50,800	50,80
					23,000	-	230,56



CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governo do Estado do Espírito Santo

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>
Fornecedor Final: 0000411 - LETÍCIA NEVES DE SOUZA
Data Inicial: 01/12/2020
Data Final: 31/12/2020



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000037 - IMA MARIA DE AGUIAR FELETTI EPP					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/12/2020	000000176	2745	00001358 - BALDE MOP - 16L	UN	1,000	165,000	165,00
					1,000	-	165,00

Fornecedor		0000052 - PASTORE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - EP					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/12/2020	000000165	7750	00000030 - ARMÁRIO DE AÇO - 02 PORTAS - C/ CHAVE - CHAPA REFO	UN	3,000	1.348,050	4.044,15
10/12/2020	000000165	7750	00000091 - CADEIRA - SECRETÁRIA - C/ REGULAGEM ENCOSTO E ALTURA	UN	4,000	246,000	984,00
10/12/2020	000000165	7750	00000092 - CADEIRA - SECRETÁRIA - S/ BRAÇO C/ REGULAGEM DE ALTURA	UN	2,000	848,350	1.696,70
					9,000	-	6.724,85

Fornecedor		0000090 - O & A ALVES PAPELARIA E PRESENTES LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/12/2020	000000160	1963	00000101 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UN	50,000	2,720	136,00
04/12/2020	000000160	1963	00000113 - CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	UN	100,000	0,650	65,00
04/12/2020	000000160	1963	00000115 - CANETA MARCA TEXTO	UN	10,000	1,350	13,50
04/12/2020	000000160	1963	00000170 - ENVELOPE BRANCO - 241 X 342MM - SEM ESCRITA	UN	500,000	0,320	160,00
04/12/2020	000000160	1963	00000240 - GRAMPO TRILHO - CX C/ 50UN	CX	5,000	7,500	37,50
04/12/2020	000000160	1963	00000462 - PAPEL A4 - BRANCO CX. C/ 10pt. C/ 500fls	CX	15,000	168,900	2.533,50
30/12/2020	000000174	1978	00001349 - CALCULADORA - A PILHA - GRANDE	UN	2,000	29,900	59,80
30/12/2020	000000174	1978	00001350 - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA	UN	2,000	19,900	39,80
30/12/2020	000000174	1978	00001351 - FITA EMBALAGEM - 45M	UN	12,000	4,500	54,00
30/12/2020	000000174	1978	00001352 - PISCA-PISCA - 100 LÂMPADAS	UN	5,000	10,800	54,00
					701,000	-	3.153,10

Fornecedor		0000158 - AUTO POSTO SS NETOS LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/12/2020	000000171	134486	00000222 - GASOLINA COMUM	L	65,350	4,540	296,69
					65,350	-	296,69
					905,350	-	26.319,39